
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 004/2019/CFH, DE 23 DE JANEIRO DE 2019

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e tendo em vista o
Memorando n' 001/2019/FIL;

RESOLVE

Alterar a Portaria n' 177/2018/CFH, de 13 de dezembro de 2018, que concede
afastamento integral do país ao professor AYLTON BARBIERI DURÃO, SIAPE 1748563, do
Departamento de Filosofia, modificando o trecho em que se lê "no período de 01/02/2019 a
3 1/01/2020" para "no período de 01/03/2019 a 29/02/2020"

SOUZA


